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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  9/2023

Kunta
 

Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Kangasala 33324 365 1,11
Lempäälä 24758 178 0,72
Nokia 35499 153 0,43
Orivesi 8855 -80 -0,90
Pirkkala 20658 253 1,24
Tampere 254198 5189 2,08
Vesilahti 4485 -16 -0,36
Ylöjärvi 33719 112 0,33
Kaupunkiseutu 415496 6154 1,50

Seutu3 Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Pirkanmaa 531427 5733 1,08

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  9/2023 

Kunta

 

Väkiluku Väestönkasvu
vuoden alusta 2023

Väestönkasvu vuoden alusta
2023 (%)

Kangasala 33324 365 1,11
Lempäälä 24758 178 0,72
Nokia 35499 153 0,43
Orivesi 8855 -80 -0,90
Pirkkala 20658 253 1,24
Tampere 254198 5189 2,08
Vesilahti 4485 -16 -0,36
Ylöjärvi 33719 112 0,33
Yhteensä 415496 6154 1,50

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen mukaan kasvanut 
6154 asukkaalla vuonna 2023 syyskuun loppuun mennessä.

Seudun kunnista suurinta kasvu on ollut keskuskaupungissa Tampereella 
(2,08 %). Kehyskunnista suhteellisesti eniten ovat kasvaneet Pirkkalan  
(1,24 %) sekä Kangasalan (1,11 %) väestömäärät.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Tampere ja kehyskunnat

0 t.

1 t.

2 t.

3 t.

4 t.

Tampere Kehyskunnat

2996

716

-117
53

2312

-2 -6

Kuntien välin… Luonnollinen … Nettomaah… Väkiluvun k…

Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen kaupunkiseudulla 9/2023 
Kehyskunnat

0

100

200

300

Kangasala

Pirkk
ala

Nokia

Lempäälä
Ylöjärvi

Vesila
hti

Orive
si

315

178
154

89

24

-5 -39-5

27

-44

70 81
58 45 45

24 10

-6

26

-3

3

-2 -5 -3

2 2

Kuntien välinen nettomu…

Luonnollinen väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Väkiluvun korjaus

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Kangasala 315 -5 58 -3
Lempäälä 89 70 24 -5
Nokia 154 -44 45 -2
Orivesi -39 -69 26 2
Pirkkala 178 27 45 3
Tampere 2996 -117 2312 -2
Vesilahti -5 -7 -6 2
Ylöjärvi 24 81 10 -3
Yhteensä 3712 -64 2514 -8

Tampereen kaupunkiseutu on vuoden 2023 aikana saanut eniten 
väestönlisäystä maan sisäisestä muuttoliikkeestä (kuntien välinen 
nettomuutto), yhteensä 3712 asukasta. Muuttovoitto on 
suuntautunut enimmäkseen keskuskaupunkiin, mutta myös 
kehyskunnat ovat saaneet muuttovoittoa, mikä näkyy erityisesti 
Kangasalan tilastoissa.

Maahanmuutosta väestönkasvua on tullut 2514 asukasta. 
Maahanmuutto keskittyy seudun sisällä erityisesti Tampereelle.

Luonnollisen väestönlisäys on alkuvuonna  2023 ollut koko seudun 
tasolla negatiivinen. Positiivista luonnollinen väestönlisäys on ollut 
vain Lempäälässä, Ylöjärvellä ja Pirkkalassa.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2022 ja 2023
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 9/2022 ja 9/2023 

Kunta

 

Väkiluku
9/2022

Väkiluku
9/2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022 (%)

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023 (%)

Kangasala 32846 33324 224 0,69 365 1,11
Lempäälä 24472 24758 308 1,27 178 0,72
Nokia 35271 35499 387 1,11 153 0,43
Orivesi 8951 8855 -27 -0,30 -80 -0,90
Pirkkala 20329 20658 123 0,61 253 1,24
Tampere 247849 254198 3626 1,48 5189 2,08
Vesilahti 4489 4485 45 1,01 -16 -0,36
Ylöjärvi 33635 33719 102 0,30 112 0,33
Yhteensä 407842 415496 4788 1,19 6154 1,50

Väestönkasvu vuonna 2023 on ollut syyskuun loppuun mennessä koko 
seudun tasolla voimakkaampaa kuin vuonna 2023 vastaavana 
ajankohtana. Ero viime vuoteen on + 1366 asukasta.

Seudun suurempi väestönkasvu selittyy Tampereen viime vuotta 
merkittävästi kovemmalla väestönkasvulla. Tampereen kasvu on 
syyskuun loppuun mennessä noin + 1563 asukasta enemmän kuin 
vuonna 2022.

Kehyskuntien osalta väestönkasvu on ollut kokonaisuutena vuotta 
2022 pienempää. Kuitenkin Kangasalan ja Pirkkalan osalta 
väestönkasvu on ollut selvästi viime vuotta suurempaa. Myös 
Ylöjärven kasvu on ylittänyt viime vuoden kasvun.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Kuntien välinen nettomuutto 2020-2023 (Q1-Q3)
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 2037 -94 1683
Kehyskunnat 985 49 128
Yhteensä 3022 -45 1811

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 2996 -117 2312
Kehyskunnat 716 53 202
Yhteensä 3712 -64 2514

2022 2023



Kuntien välinen nettomuutto 2020-2023 /Q1-Q3
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Nettomaahanmuutto 2020-2023 /Q1-Q3
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 215 -5 14
Lempäälä 225 75 8
Nokia 348 -30 69
Orivesi 25 -59 7
Pirkkala 97 26 0
Vesilahti 57 -12 0
Ylöjärvi 18 54 30
Yhteensä 985 49 128

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 315 -5 58
Lempäälä 89 70 24
Nokia 154 -44 45
Orivesi -39 -69 26
Pirkkala 178 27 45
Vesilahti -5 -7 -6
Ylöjärvi 24 81 10
Yhteensä 716 53 202

2022 2023

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  2020-2023, syyskuu



Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 9/2023 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Helsingin seutu 1576438 21210 1,36
Tampereen kaupunkiseutu 415496 6154 1,50
Turun seutu 364472 4171 1,16
Oulun seutukunta 271869 2218 0,82



Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 9/2023 
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Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023

Väestönkasvu
vuoden alusta 2023
(%)

Helsingin seutu 1576438 21210 1,36
Tampereen
kaupunkiseutu

415496 6154 1,50

Turun seutu 364472 4171 1,16
Oulun seutukunta 271869 2218 0,82

Suurimpien kaupunkiseutujen välisessä vertailussa Tampereen 
kaupunkiseudun kasvu (1,5 %) on ollut suhteellisesti voimakkainta 
vuoden 2023 aikana syyskuun loppuun mennessä.

Toiseksi voimakkainta väestönkasvu on ollut Helsingin seudulla (1,36%).

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Väestönkasvu 2022 ja 2023
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 9/2022 ja 9/2023 

Seutu Väkiluku
9/2022

 

Väkiluku
9/2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022 (%)

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023 (%)

Helsingin seutu 1549688 1576438 13549 0,88 21210 1,36
Tampereen
kaupunkiseutu

407842 415496 4788 1,19 6154 1,50

Turun seutu 359685 364472 3056 0,86 4171 1,16
Oulun seutukunta 269220 271869 1953 0,73 2218 0,82

Kaikkien neljän suuren kaupunkiseudun 
väestönkasvu on ollut vuoden 2023 aikana 
suurempaa kuin viime vuonna vastaavalla 
ajanjaksolla.

Suurin muutos viime vuoteen verrattuna on 
tapahtunut Helsingin seudulla , jossa kasvu on 
ollut jopa 7 661 asukasta suurempaa kuin viime 
vuonna vastaavaan aikaan. 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Väestönmuutoksen osatekijät 2023
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 9/2023 

Seutu Kuntien
välinen
nettomuutto
 

Luonnollinen
väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Tampereen
kaupunkiseutu

3712 -64 2514

Helsingin seutu 3184 2399 15616
Turun seutu 1586 -433 3047
Oulun seutukunta 273 467 1480
Yhteensä 8755 2369 22657

Maahanmuutosta tullut muuttovoitto on ollut merkittävin tekijä neljän suuren 
kaupunkiseudun kasvussa vuoden 2023 aikana. Ainoastaan Tampereen 
kaupunkiseudulla maan sisäisen muuttovoiton rooli väestönkasvussa on ollut 
maahanmuuttoa suurempi. Helsingin seudun saama maahanmuuttovoitto on 
huomattavasti muita seutuja korkeammalla tasolla ja selvästi tärkein osatekijä 
Helsingin seudun kasvussa.

Luonnollinen väestönlisäys on ollut positiivista Helsingin ja Oulun seuduilla kun taas 
Turun ja Tampereen seudulla tämä osatekijä on ollut negatiivinen.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Kuntien välinen nettomuutto 2020-2023 (Q1-Q3)
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Maan sisäisessä muuttoliikkeen osalta Helsingin seutu ja Tampereen kaupunkiseutu ovat kasvaneet 
enemmän kuin kolmen edeltävän vuoden osalta vastaavalla ajanjaksolla vuoden alusta syyskuun 
loppuun. Turun seutu on pysynyt maan sisäisen muuttovoiton osalta samoissa lukemissa kuin edeltävinä 
vuosina. Oulun seudun maan sisäinen muuttovoitto on ollut pienempää kuin edeltävinä vuosina.

Luonnollisen väestönlisäyksen tuoma väestönkasvu on ollut vuonna 2023 edellisten vuosien keskiarvoon 
verrattuna vähäistä. Tampereen ja Turun kaupunkiseutujen osalta luonnollinen väestönlisäys oli 
negatiivista jo vuonna 2022 ja sama suunta näyttää jatkuvan vuonna 2023.

Maahanmuutosta tuleva väestönkasvu on vuonna 2023 noudattanut viime vuosina jatkunutta nousevaa 
trendiä ja noussut yhä merkittävämpään rooliin kaikkien kaupunkiseutujen kasvussa.


